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1 51 Ptáček Ondřej 1976 Sobotkasport.cz 32,18 c muži C

2 119 Kwiecien Pavel 1983 Jiskra Jaroměr 33,26.18 d muži B

3 19 Kondáš Filip 2000 Elkov Author 33,26.52 g junioři

4 55 Hornych Véna 1978 Kupkolo MTB Trilogy 33,54 c muži C

5 7 Tichý Martin 1999 Apache LOKO Trutnov 34,01 muži A

6 56 Drejsl Lukáš 1986 SKI Bike centrum 34,34 d muži B

7 21 Marek Radek 1978 Carla kupkolo.cz 34,38 c muži C

8 9 Mojžíš Josef 1999 Apache LOKO Trutnov 35,43 muži A

9 45 Przemienecki Alfréd 1972 Ostre Kolo 36,53 c muži C

10 3 Kábrt Radim 1971 Apache LOKO Trutnov 37,42 c muži C

11 64 Bukač Adam 2003 Scott team Kolín 39,38 d kadeti

12 37 Bitnar Matěj 1988 SK KHK hasičů 39,45 d muži B

13 4 Horák Jiří 1976 KC Jaroměř 39,46 c muži C

14 22 Voňka David 2000 Carla kupkolo.cz 40,15 g junioři 

15 42 Kadlec Petr 2000 JKF Jaroměř 40,17.49 g junioři

16 44 Strnad Petr 1964 KSM Hrádek 40,17.74 b muži D

17 65 Bukač Roman 1971 Radvanice 41,08 c muži C

18 41 Voňka Jirka 1954 Carla kupkolo.cz 41,11 a muži E

19 20 Novotný Luděk 1974 Carla kupkolo.cz 41,18 c muži C

20 118 Šípek Jan 1983 Trutnov 41,26 d muži B

21 15 Hanč Vojtěch 2002 MTB Spartak Vrchlabí 43,18 d kadeti

22 141 Janda Jakub 1990 Svoboda n. Úpou 46,57 muži A

23 72 Novák Karel 2003 S Sport Hronov 46,59 d kadeti

24 142 Maška Petr 1984 Svoboda n. Úpou 50,49 d muži B

25 14 Teichman Tomáš 2003 MTB Spartak Vrchlabí 51,50 d kadeti

26 34 Žalský Sláva 1942 Apache LOKO Trutnov 53,26 a muži E

27 67 Brunclík Ivo 1958 Slovan Šp. Mlýn 68,33 a muži E
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1 41 Voňka Jirka 1954 Carla kupkolo.cz 41,11 a muži E 50

2 34 Žalský Sláva 1942 Apache LOKO Trutnov 53,26 a muži E 47

3 67 Brunclík Ivo 1958 Slovan Šp. Mlýn 68,33 a muži E 44

1 44 Strnad Petr 1964 KSM Hrádek 40,17 b muži D 50

1 51 Ptáček Ondřej 1976 Sobotkasport.cz 32,18 c muži C 50

2 55 Hornych Véna 1978 Kupkolo MTB Trilogy 33,54 c muži C 47

3 21 Marek Radek 1978 Carla kupkolo.cz 34,38 c muži C 44

4 45 Przemienecki Alfréd 1972 Ostre Kolo 36,53 c muži C 42

5 3 Kábrt Radim 1971 Apache LOKO Trutnov 37,42 c muži C 41

6 4 Horák Jiří 1976 KC Jaroměř 39,46 c muži C 40

7 65 Bukač Roman 1971 Radvanice 41,08 c muži C 39

8 20 Novotný Luděk 1974 Carla kupkolo.cz 41,18 c muži C 38

1 64 Bukač Adam 2003 Scott team Kolín 39,38 d kadeti 50

2 15 Hanč Vojtěch 2002 MTB Spartak Vrchlabí 43,18 d kadeti 47

3 72 Novák Karel 2003 S Sport Hronov 46,59 d kadeti 44

4 14 Teichman Tomáš 2003 MTB Spartak Vrchlabí 51,50 d kadeti 42

1 119 Kwiecien Pavel 1983 Jiskra Jaroměr 33,26 d muži B 50

2 56 Drejsl Lukáš 1986 SKI Bike centrum 34,34 d muži B 47

3 37 Bitnar Matěj 1988 SK KHK hasičů 39,45 d muži B 44

4 118 Šípek Jan 1983 Trutnov 41,26 d muži B 42

5 142 Maška Petr 1984 Svoboda n. Úpou 50,49 d muži B 41

1 19 Kondáš Filip 2000 Elkov Author 33,26 g junioři 50

2 22 Voňka David 2000 Carla kupkolo.cz 40,15 g junioři 47

3 42 Kadlec Petr 2000 JKF Jaroměř 40,17 g junioři 44

1 7 Tichý Martin 1999 Apache LOKO Trutnov 34,01 muži A 50

2 9 Mojžíš Josef 1999 Apache LOKO Trutnov 35,43 muži A 47

3 141 Janda Jakub 1990 Svoboda n. Úpou 46,57 muži A 44
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1 78 Rieger Marek 2007 MTB Spartak Vrchlabí 11,51 i žáci ml. 50

2 5 Kábrt Kryštof 2007 Apache LOKO Trutnov 12,59 i  žáci ml. 47

3 25 Frencl Patrik 2008 Pítrs Bikes 13,41 i žáci ml. 44

4 24 Frencl Dominik 2007 Pítrs Bikes 14,37 i žáci ml. 42

1 115 Červinková Sára 2007 MTB Spartak Vrchlabí 14,19 j  žákyně ml. 50

2 10 Exnarová Vendula 2006 MTB Spartak Vrchlabí 14,30 j  žákyně ml. 47

3 116 Kunčíková Ela 2007 MTB Spartak Vrchlabí 15,41 j žákyně ml. 44

1 11 Nováková Karla 2005 MTB Spartak Vrchlabí 12,47 l žákyně st. 50

2 16 Peterková Eliška 2005 MTB Spartak Vrchlabí 13,54 l žákyně st. 47

1 31 Lukeš Jan 2004 Carla kupkolo.cz 11,19 k  žáci st. 50

2 12 Jindřišek Martin 2004 MTB Spartak Vrchlabí 18,13 k  žáci st. 47

1 18 Tylšová Daniela 1978 Triatlon team Trutnov 13,52 f ženy 50

2 43 Smolíková Alena 1986 JKF Jaroměř 15,11 f ženy 47
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